
Międzynarodowe Mistrzostwa Polski International Budokai w Zambrowie
po raz siódmy

W sobotę, 9 grudnia 2017 roku, na hali sportowej Miejskiego Gimnazjum nr 1 w Zambrowie odbyły się VII Międzynarodowe
Mistrzostwa Polski International Budo Kai IBK, na które przybyło około 170 zawodników i zawodniczek z Polski za Granicy i
Regionu.

W czasie całego dnia odbywały się wali w formułach karate Kyokushin Budokai,
grappling oraz K1 (Kickboxing) Junior i Senior. Organizatorem mistrzostw był
Mazowiecko-Podlaski Klub Karate oraz Polska Federacja Instytut Budokai z Shihanem
Arturem Więzowskim Prezesem PF IBK na czele. W Komitecie Organizacyjnym znaleźli
się Michał Klimowicz, Sensei Robert Gaździk oraz Zdzisław Owczarek. Zawody odbędą
się pod patronatem honorowym Starosty Powiatu Zambrowskiego, przy wparciu
finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego oraz Burmistrza
Miasta Zambrów.

Po raz pierwszy w Zambrowie odbyły się widowiskowe walki Seniorów w klatce
(oktagonie).

Na imprezę przybyli zaproszeni goście goście z Wietnamu: DANG TAM THUAN –
Mistrz  I aktor Filmów Walki, NGUYEN  HUU TAN – Fundacja Edukacji
Międzykulturowej, DANG PHUOC MANH – Fundacja Edukacji Międzykulturowej, CHU
VAN TRUONG – Mistrz Szkoły Vo Quan Wietnamskie Stowarzyszenie Sztuk Walki w
Polsce.

Wietnamscy goście zaprezentowali publiczności tradycyjny taniec Lwa i pokazy
sprawności najmłodszych adeptów w wykonaniu  dziewcząt.

Puchary i pamiątkowe dyplomy dla najlepszych zawodników wręczali Członek Zarządu
Województwa Stefan Krajewski, Starosta Powiatu Zambrowskiego Robert Rosiak,
Wicestarosta Powiatu Zambrowskiego Stanisław Rykaczewski oraz Burmistrz Miasta
Zambrów Kazimierz Dąbrowski.

Należy podkreślić, że w czasie imprezy Shihan Artur Więzowski otrzymał 10 dan
honorowy w Międzynarodowej Szkole Ju Jitsu Sekai Kakuto Budokan (KKJ) zajmującej
się szkoleniem Oddziałów Specjalnych. Od Wietnamskich Mistrzów został
uhonorowany Mistrzem przez Centrum Szkolenia Młodych Talentów Sztuk Walki.

Sędzią Głównym Zawodów był Shihan Robert Pepels Sekretarz International Budo Kai.

Zawody odbyły się dzięki wsparciu Marszałka Województwa Podlaskiego, Burmistrza
Miasta i Starostę Zambrowskiego, Dyrektora Miejskiego Gimnazjum nr 1 w Zambrowie
oraz Zambrowskiego Ciepłownictwa i Wodociągów sp. z o.o., Zakładu Gospodarki
Komunalnej oraz Banku Spółdzielczego w Zambrowie, Wiceprezesa Polskiej Federacji
IBK Krzysztofa Kopani.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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